(www.lxjypt.cn)，完成报名。请意向竞买人随时关注陇西县公共资源交易

平台关于本项目相关变更及通知，否则，由变更引起的相关责任自负。

3.未在陇西县公共资源交易平台注册的企业和自然人，报名前须到陇

西县公共资源交易平台办理注册登记等相关手续（注册方法：登陆陇西县

公共资源交易平台官网点击“一键注册”进行注册即可）。

4.注册时请注意自然人姓名、公司名称与身份证、营业执照是否一致，

因此导致报名失败的，责任由竞买人自行承担。

（2023）

（2023

五、竞买保证金缴纳

（2023）15 号宗地竞买保证金：人民币壹拾伍万元整（¥150000.00）

）

以拍卖方式出让的，竞买保证金到账截止时间为 2023 年 9月 10 日 16

时前（指银行交款到账时间）；以挂牌方式出让的，挂牌期间继续接受报

名，报名时间至 2023 年 9 月 19 日 16 时

16号宗地竞买保证金：人民币贰佰伍拾万元整（¥2500000.00）

17号宗地竞买保证金：人民币玖佰陆拾万元整（¥9600000.00）

。

1.竞买保证金和履约保证金均以非现金方式提交。竞买人是公司的，

保证金必须从基本账户转出。为了确保保证金顺利到达保证金系统，建议

在银行柜台转出。

2.竞买人在交纳竞买保证金时，需在银行结算凭证附言栏内正确填写

8位报名登记号，以便查对核实。

3.在报名截止之日，由拍卖机构前往陇西县公共资源交易平台核对保

证金缴纳情况，最终以陇西县公共资源交易平台加盖财务专用章的竞买人

花名册为足额及时收到竞买保证金的依据。符合条件后，方可参加本次出

让活动。

4.退还保证金时，由拍卖机构提供竞买人花名册（加盖拍卖机构公章）